
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che presso la Galleria S. Croce si inaugurerà il prossimo 18 aprile una mostra del pittore e 

incisore Pietro Lenzini dal titolo "Il dardo di fuoco";

Dato atto che con questa esposizione si inserisce nelle proposte di artisti contemporanei che la Galleria 

presenta nell'ambito delle attività espositive;

Precisato che Pietro Lenzini vive e opera a Faenza ed è docente di scenotecnica presso l'Accademia di 

Belle Arti di Bologna, allievo di Luciano De Vita, ha svolto attività scenografica ma si è dedicato in particolare 

alla pittura e alla pratica incisoria;

Precisato inoltre che l'artista vanta un curriculum di importanti mostre in regione e Italia, nelle sue opere 

propone un modello artistico che trae spunto da una lettura approfondita del classicismo barocco e in particolare 

in una rilettura "contemporanea" dei temi e delle forme in esso contenute;

Visto il piano di spesa:

- stampa manifesto              468,00

- stampa cartolina              240,00

- affissioni                    230,00



- trasporti e allestimenti      100,00

- ospitalità                     52,00

                               =======

                               1.090,00

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

- di dare corso alle spese per l'organizzazione della mostra "il dardo di fuoco" per una spesa complessiva 

di euro 1.090,00;

- la spesa di euro 1.090,00 farà carico sul cap. 3020.001 "Acquisto prodotti di consumo e beni non 

ammortizzabili centro culturale" del bilancio 2004 - impegno n. 818 -;

- di individuare nella persona della dott.ssa Annamaria Bernucci la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30009/ASD-DEL     Determina D. n. 190 dell'1.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


